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SP64412000

Name

Luftsprudler, M24x1, 6 [/ min Chrom
Sensor, 12V
Sensor, 12V [72h

Sensor, 6/9/12 V, Bluetooth
Magnetventil, 6 V

Membrane fiir Magnetventil
Stiitzring Membrane
Temperatureinstellsatz
Temperatur-Wahlgriff, L=15 Chrom
Abdeckstopfen Chrom

Dichtung, 8x14.3x2
Schmutzfangsiebe

Stopfen Ruckschlagventil Chrom

Art.-Nr.
59913727
59914098
59914229
59914567
59914091
1006500V
59914090
59914089
59914096
59914097
59914087
59914085
59914086
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